
  

 
 
 
RESOLUCIÓN de 30 de marzo de 2017, del director gerente del Consorcio Hospital General 
Universitario de Valencia (CHGUV), por la que se constituye la bolsa de empleo temporal del 
CHGUV para la categoría de trabajador/a social. 

 
De conformidad con las normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo, 
aprobadas por Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del CHGUV (DOGCV 7411, de fecha 
22.06.2016), mediante resolución de fecha 15 de noviembre de 2016, del director gerente del CHGUV, se convocó 
bolsa de empleo temporal de diversas categorías (DOGV 7926, de fecha 28.11.2016), convocatoria BET/01/16. 
Entre las categorías convocadas se encontraba la de trabajador/a social (código 42). 
 
Siguiendo el procedimiento establecido en el artículo 10 de las referidas normas, la comisión de valoración 
correspondiente, ha hecho pública, en el tablón de anuncios y en el web corporativa del CHGUV, la relación 
definitiva de la bolsa de empleo temporal del CHGUV para la categoría de trabajador/a social (código 42). 
 
Vistas la citada relación definitiva, de acuerdo con las normas que regulan el procedimiento y en uso de las 
atribuciones conferidas en el Apartado Segundo, punto 10, del Acuerdo de 12 de diciembre de 2003, del Consejo 
de Gobierno y del Presidente del Consejo, por el que se delegan atribuciones en materia de personal, de 
contratación administrativa y gestión económica en diversos órganos del referido Consorcio,  

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Constitución. 

 
Constituir la bolsa de empleo temporal del CHGUV para la categoría de trabajador/a social, que figura en anexo 
adjunto (ordenada por puntuación). 
 
SEGUNDO. Vigencia. 
 
La bolsa, que inicia su vigencia al día siguiente de la publicación de la presente Resolución en el tablón de 
anuncios de la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV,  se mantendrá en vigor hasta su extinción expresa, 
sin perjuicio de las actualizaciones que puedan realizarse. 
 
TERCERO. Normas de aplicación. 
 
A los nombramientos, ceses, situaciones, régimen jurídico y funcionamiento de la bolsa de mejora les será de 
aplicación las normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo, 
aprobadas por Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del CHGUV (DOGCV 7411, de fecha 
22.06.2016). 
 
 
 
 C 

H
 G

 U
 V



  

 
 
 
 
CUARTO.- Publicación 

 
La presente resolución se publicará en el tablón de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos y en la web 
corporativa del CHGUV. 

 
 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la 
Presidencia del CHGUV, dentro del plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, sin 
perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso que se considere procedente, de conformidad con lo 
dispuesto por los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas.  
 

 
Valencia, 30 de marzo de 2017 

El director gerente 
 
 

Fdo.: Enrique Ortega González 
 
 
 
 

C 
H

 G
 U

 V



  

 
 
 

 
ANEXO 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL 
(BET/01/16) 

TRABAJADOR/A SOCIAL 
(CÓDIGO 42) 

 
  

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

LOPEZ SANMIGUEL MANUELA DESAMPARADOS 63,00 0,00 2,00 65,00 
PALACIOS MARTÍNEZ, MARIA SAGRARIO 60,75 0,00 2,00 62,75 
PENALBA SEGOVIA MARTA 40,80 0,00 2,00 42,80 
NAVARRO NAVARRO, DAVID 39,00 0,00 3,00 42,00 
CAÑO BARBER, CONCEPCIÓN FRANCISCA DEL 39,90 0,00 2,00 41,90 
GONZALEZ REDONDO BLANCA 39,90 0,00 0,00 39,90 
FERRERO BORDERA, MONTSERRAT 35,40 0,00 4,00 39,40 
GRANERO MARTI LEONOR 36,30 0,00 0,00 36,30 
VIDAL CALATAYUD A. BELEN 31,80 0,00 4,00 35,80 
GOIG DE LA CONCEPCION NURIA  29,85 0,00 4,00 33,85 
MAROTO DELGADO, OLGA 29,70 0,00 4,00 33,70 
GALVEZ CANO, MARIA JOSE 31,50 0,00 0,00 31,50 
USON VILLARROYA, MARIA NIEVES 31,50 0,00 0,00 31,50 
PUIG NAVARRO LUCAS JOAQUIN 20,25 0,00 3,00 23,25 
GOMEZ GRAU, MARTA 20,10 0,00 3,00 23,10 
GORRIZ DOMENECH, NATALIA 20,25 0,00 2,00 22,25 
SORIANO ELEGIDO MARIA AMPARO 20,25 0,00 2,00 22,25 
NACHER JORDÁN, OLGA 15,75 0,00 4,00 19,75 
CALERO LOPEZ ANA MARIA 18,90 0,00 0,00 18,90 
GIL PIQUERAS, JAVIER 15,90 0,00 2,00 17,90 
ALCALÁ JIMÉNEZ, DOLORES 14,55 0,00 2,00 16,55 
BLASCO RAMOS, REBECA 11,40 0,00 4,00 15,40 
BROCAL CABANES, ESTHER 9,75 0,00 3,00 12,75 
CORTINA VICENTE, EVA MARIA 8,70 0,00 4,00 12,70 
BLAY SORIANO, PATRICIA 9,00 0,00 3,00 12,00 
MARTINEZ COLLADOS, MARIA PILAR 10,80 0,00 0,00 10,80 
MARTINEZ ANDREU, MARIA JOSE 5,40 0,00 3,00 8,40 
FUSTER RIBES, MARIA LOURDES 5,10 0,00 3,00 8,10 
CAMARENA IVARS, EVA 4,20 0,00 3,00 7,20 
RAMIREZ CAMAÑO ALVARO 2,40 0,00 3,00 5,40 
AYALA ARROYO, GLORIA 1,05 0,00 4,00 5,05 C 
H

 G
 U

 V



  

 
 
 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

HERRERO VELÉZ , NELIA 1,80 0,00 3,00 4,80 
PAREDES OÑA ELENA 1,80 0,00 3,00 4,80 
MOLL MOLL, SONIA 0,75 0,00 4,00 4,75 
LÓPEZ GIL, PALOMA 1,50 0,00 3,00 4,50 
LUCAS SAEZ, MARIA PILAR 0,30 0,00 4,00 4,30 
PASTOR MOLINS, INMACULADA 0,30 0,00 4,00 4,30 
SANCHEZ I MELIÀ, SUSANNA 0,30 0,00 4,00 4,30 
SANCHIZ BLANCO MARIA SANDRA 4,20 0,00 0,00 4,20 
VERA ALLÍ, DOLORES YAIZA 0,00 0,00 4,00 4,00 
VILLALBA SANCHIS, VICENT 0,00 0,00 4,00 4,00 
BARBERÁ SANCHIS, MARÍA TERESA 0,00 0,00 4,00 4,00 
BESSES MARTÍNEZ, MANEL 0,00 0,00 4,00 4,00 
BOLINCHES ORTEGA, NEUS 0,00 0,00 4,00 4,00 
CALATAYUD SALINAS, ANA MARÍA 0,00 0,00 4,00 4,00 
GARCÍA PARREÑO, ALICIA 0,00 0,00 4,00 4,00 
GINER GIMENO, PATRICIA 0,00 0,00 4,00 4,00 
GÓMEZ FERRÁNDEZ, DANIEL 0,00 0,00 4,00 4,00 
GUAITA HERVAS NURIA  0,00 0,00 4,00 4,00 
HERNANDEZ RODENAS EVA MARIA  0,00 0,00 4,00 4,00 
LASERNA PLAZA SONIA 0,00 0,00 4,00 4,00 
PEREZ MARTINEZ, SARA 0,00 0,00 4,00 4,00 
PLANA BO, MARIA JOSÉ 0,00 0,00 4,00 4,00 
RAMIREZ RICO, MARIA DOLORES 0,00 0,00 4,00 4,00 
SERRANO AGUILAR, MARÍA 0,00 0,00 4,00 4,00 
TARREGA ORTS, SUSANA 0,00 0,00 4,00 4,00 
SEGURA CASTRO, SILVIA 0,45 0,00 3,00 3,45 
SANTANO DELGADO, JULIO MANUEL 1,35 0,00 2,00 3,35 
SEBASTIAN GARCIA JORGE 0,30 0,00 3,00 3,30 
PÉREZ GONZÁLEZ, IGNACIO 1,05 0,00 2,00 3,05 
VALLE MEDRANO ALICIA 0,00 0,00 3,00 3,00 
VICENT BAQUERO, VERONICA 0,00 0,00 3,00 3,00 
YAÑEZ TERUEL, LAURA 0,00 0,00 3,00 3,00 
ADRIÁN COLOMA, CRISTINA 0,00 0,00 3,00 3,00 
ALCAIDE SERRA, ROSA ANA 0,00 0,00 3,00 3,00 
ALCALA BENLLOCH MARIA  0,00 0,00 3,00 3,00 
ALCARAZ ORTOLÀ, SONIA 0,00 0,00 3,00 3,00 
ALONSO GARCÍA, RAQUEL LUISA 0,00 0,00 3,00 3,00 
ANDREU PÉREZ, MARIA BEGOÑA 0,00 0,00 3,00 3,00 
ARJONA CARDONA, ELVIRA TERESA 0,00 0,00 3,00 3,00 
BELEÑA HERREROS, PILAR 0,00 0,00 3,00 3,00 C 
H

 G
 U

 V



  

 
 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

BEYTE GARCIA, DIANA 0,00 0,00 3,00 3,00 
BLASCO VELASCO LAURA 0,00 0,00 3,00 3,00 
BONELL JORDÁ, RAQUEL DESAMPARADOS 0,00 0,00 3,00 3,00 
BORRAS GIL BEGOÑA 0,00 0,00 3,00 3,00 
BOU HIDALGO, PALOMA 0,00 0,00 3,00 3,00 
CANDEL BADIA CRISTINA 0,00 0,00 3,00 3,00 
CAÑIZARES CARDÓS, MARÍA 0,00 0,00 3,00 3,00 
CASARES GONZÁLEZ, ESTER 0,00 0,00 3,00 3,00 
CASTILLO ABIETAR, MARIA LARISA 0,00 0,00 3,00 3,00 
CAVA MORENO, MARÍA DOLORES 0,00 0,00 3,00 3,00 
DALMAU SEGARRA, ISABEL 0,00 0,00 3,00 3,00 
DOMENECH MORELL, TANIA 0,00 0,00 3,00 3,00 
DOMINGUEZ DOMENECH, MARIA ROSA 0,00 0,00 3,00 3,00 
ESTELLÉS LLORIS, VICTORÍA 0,00 0,00 3,00 3,00 
FRANCIA PEÑALVER MARIA JOSE 0,00 0,00 3,00 3,00 
GARCIA HUERTA, ISABEL 0,00 0,00 3,00 3,00 
GARCÍA MURCIA, ALBA ANA 0,00 0,00 3,00 3,00 
GARCÍA NIÑO, AIDA 0,00 0,00 3,00 3,00 
GARCÍA SANCHEZ, PAULA 0,00 0,00 3,00 3,00 
GIMENEZ CARRIÓN, BARBARA 0,00 0,00 3,00 3,00 
GIMENO IGUAL, MAR 0,00 0,00 3,00 3,00 
GIMENO SANEVARISTO, DAVID 0,00 0,00 3,00 3,00 
GISBERT PEREZ Mª PILAR 0,00 0,00 3,00 3,00 
GOMEZ SEGARRA, CLARA MARIA 0,00 0,00 3,00 3,00 
GUARDIA CASTELLOTE, MARIA DE LA 0,00 0,00 3,00 3,00 
HERNANDEZ GONZALEZ, LORENA 0,00 0,00 3,00 3,00 
IBORRA CANDELA, MERCE 0,00 0,00 3,00 3,00 
JAREÑO CARRETERO, CELIA 0,00 0,00 3,00 3,00 
LLÓPEZ MAURICIO MARTA 0,00 0,00 3,00 3,00 
LLOPIS FLORENCIO ROSA MARIA 0,00 0,00 3,00 3,00 
LOPEZ CLARAMUNT, FRANCISCA 0,00 0,00 3,00 3,00 
LÓPEZ FARINÓS, DANIELA 0,00 0,00 3,00 3,00 
LOPEZ TARAZONA, MARIA CARMEN 0,00 0,00 3,00 3,00 
MANERO REQUENA, BEATRIZ 0,00 0,00 3,00 3,00 
MANZANEQUE VENDRELL, BERTA 0,00 0,00 3,00 3,00 
MARTI TORRES NOELIA  0,00 0,00 3,00 3,00 
MARTINEZ RECHE, ANA ISABEL 0,00 0,00 3,00 3,00 
MARTINEZ SOLAZ, YLENIA 0,00 0,00 3,00 3,00 
MOLINA LAFUENTE Mª PILAR 0,00 0,00 3,00 3,00 
MORENO CHINCHILLA, RAMONA 0,00 0,00 3,00 3,00 C 
H

 G
 U

 V



  

 
 
 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

MOYA ALONSO, LAURA DE 0,00 0,00 3,00 3,00 
MURILLO HERNANDEZ M ANTONIA 0,00 0,00 3,00 3,00 
NAVARRO OBRER SONIA 0,00 0,00 3,00 3,00 
OBIOL SAIZ MARIA, DESAMPARADOS 0,00 0,00 3,00 3,00 
ORTEGA BRIZ JUAN JOSE 0,00 0,00 3,00 3,00 
PARDO GÓMEZ, CRISTINA 0,00 0,00 3,00 3,00 
PERALTA FERNANDEZ SONIA 0,00 0,00 3,00 3,00 
PEREZ ARROYO, PAULA 0,00 0,00 3,00 3,00 
PEREZ MARQUEZ MELANI 0,00 0,00 3,00 3,00 
PEREZ NAVARRO, YOLANDA 0,00 0,00 3,00 3,00 
PERIS PEREZ PALOMA 0,00 0,00 3,00 3,00 
PITARCH GIL, LUCIA 0,00 0,00 3,00 3,00 
RAMÍREZ GARCÍA, JOSÉ MIGUEL 0,00 0,00 3,00 3,00 
RAMIREZ ROMERO SARA 0,00 0,00 3,00 3,00 
REBOLLO ORTOLA CARMEN 0,00 0,00 3,00 3,00 
REVERT CABANES NEUS  0,00 0,00 3,00 3,00 
REVERTE PINTO, NORA 0,00 0,00 3,00 3,00 
RODRIGUEZ MOLINA, ANA 0,00 0,00 3,00 3,00 
ROGER ADELL LAURA 0,00 0,00 3,00 3,00 
SAN ANDRÉS ALONSO, CARMEN 0,00 0,00 3,00 3,00 
SANCHEZ VERDUCH, EDELMIRA 0,00 0,00 3,00 3,00 
SERRANO TEJEDOR, ANA ISABEL 0,00 0,00 3,00 3,00 
SERRANO VIEJO, RAQUEL 0,00 0,00 3,00 3,00 
SIMÓ MARTINEZ AURORA 0,00 0,00 3,00 3,00 
TABERNER CAMACHO SILVIA  0,00 0,00 3,00 3,00 
GUARDIOLA CANO, ANGELA 0,60 0,00 2,00 2,60 
VERGILLOS CARRILLO TERESA  2,55 0,00 0,00 2,55 
VALERO COLÓN, SANDRA 0,00 0,00 2,00 2,00 
VEGA RANCHAL, MARIA LUISA 0,00 0,00 2,00 2,00 
VERA FERNÁNDEZ, LIDIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
VILLANUEVA GIL ADOLFO JOSE 0,00 0,00 2,00 2,00 
VILLENA GARCÍA, SANDRA 0,00 0,00 2,00 2,00 
ABAD MARÍN, INMACULADA 0,00 0,00 2,00 2,00 
ABAD PÉREZ, JANIRA 0,00 0,00 2,00 2,00 
ABAL ARENAS, NURIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
ABELLÁN PONS, VICTORIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
AHUIR AGUILAR, NEUS 0,00 0,00 2,00 2,00 
ALENDÓN ANDÚJAR, NARA 0,00 0,00 2,00 2,00 
ALVARO VELA , RAQUEL 0,00 0,00 2,00 2,00 
ANDRÉS GRANELL, PILAR 0,00 0,00 2,00 2,00 C 
H

 G
 U

 V



  

 
 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

APARICIO TORTOSA, VANESSA 0,00 0,00 2,00 2,00 
BERLANGA GARCIA AZAHARA REBECA 0,00 0,00 2,00 2,00 
BIENDICHO MARTINEZ, ANA ISABEL 0,00 0,00 2,00 2,00 
BONILLO GARCIA, MARINA 0,00 0,00 2,00 2,00 
CAMPOS MORA, CLARA ISABEL 0,00 0,00 2,00 2,00 
CAMÚS ALONSO, NOELIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
CANOVAS MUÑOZ, PILAR 0,00 0,00 2,00 2,00 
CORTS FERRER, ELENA MARIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
CRESPO BUIGUES, CLAUDIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
DELGADO SANCHIS LOURDES ISABEL 0,00 0,00 2,00 2,00 
DIEGO ESPADAS, MIREIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
DUAL MATEO, DÉBORA 0,00 0,00 2,00 2,00 
FERNANDEZ JIMENEZ, LAURA 0,00 0,00 2,00 2,00 
FERNANDEZ RESCALVO MONTSERRAT 0,00 0,00 2,00 2,00 
FERNANDEZ REVERT, MARIA EUGENIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
FERRI CABALLERO, RAUL 0,00 0,00 2,00 2,00 
GARCÍA FERNÁNDEZ, MARTA 0,00 0,00 2,00 2,00 
GARCÍA GABALDÓN, YOLANDA 0,00 0,00 2,00 2,00 
GARCÍA MORENO, CRISTINA 0,00 0,00 2,00 2,00 
GARCIA MORNEO, MARIA ANGELES 0,00 0,00 2,00 2,00 
GARCIA NIÑO, MONTSERRAT 0,00 0,00 2,00 2,00 
GASCO BERNARDINO LORENA 0,00 0,00 2,00 2,00 
GINES ESPINOS, ALBA 0,00 0,00 2,00 2,00 
GISBERT GIL, OBDULIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
GISBERT SAEZ, AURORA MARIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
GOMEZ HERRERO, YOLANDA 0,00 0,00 2,00 2,00 
GONZALEZ ROMERO, BEATRIZ 0,00 0,00 2,00 2,00 
GUAITA BALLESTEROS, ALBA 0,00 0,00 2,00 2,00 
GUERRERO MARTINEZ, YASMINA 0,00 0,00 2,00 2,00 
GUILLAMON PARRA RAQUEL  0,00 0,00 2,00 2,00 
GUTIERREZ CARREÑO, PATRICIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
HERNANDEZ LOPEZ LYDIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
LAMARCA GARCÍA, SUSANA 0,00 0,00 2,00 2,00 
LEDO CABELLERO LOURDES  0,00 0,00 2,00 2,00 
LEÓN MARTÍNEZ, LUCÍA 0,00 0,00 2,00 2,00 
LLORENS ESTEVE Mª CARMEN 0,00 0,00 2,00 2,00 
LUJAN PLA SANDRA 0,00 0,00 2,00 2,00 
MAGAÑA VILLENA SUSANA 0,00 0,00 2,00 2,00 
MARTI PUIG MARIA JOSE 0,00 0,00 2,00 2,00 
MARTINEZ GARCIA AMPARO  0,00 0,00 2,00 2,00 C 
H

 G
 U

 V



  

 
 
 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

MARTINEZ POYATOS, MARIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
MARTINEZ PUERTA, BEATRIZ 0,00 0,00 2,00 2,00 
MELARA FUENTES, EULALIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
MINGUEZ CASTELLANO, PILAR 0,00 0,00 2,00 2,00 
MORALES JUSTICIA NIEVES 0,00 0,00 2,00 2,00 
MORALES MASEGOSA, MARIA NIEVES 0,00 0,00 2,00 2,00 
NAVARRO BO, ESTHER 0,00 0,00 2,00 2,00 
NAVARRO HERNANDEZ ALEJANDRO 0,00 0,00 2,00 2,00 
NUÑEZ LOPEZ CLARA ISABEL 0,00 0,00 2,00 2,00 
OCHANDO GÓMEZ, ESTHER 0,00 0,00 2,00 2,00 
ORTIZ BAOS , MONTSERRAT 0,00 0,00 2,00 2,00 
ÓVILO MARTÍN, MARÍA JOSÉ 0,00 0,00 2,00 2,00 
PALAU VICENT, ISABEL 0,00 0,00 2,00 2,00 
PEREZ ARNAIZ, MARIA CARMEN 0,00 0,00 2,00 2,00 
PÉREZ BERDEGUÉ, ZAHIRA 0,00 0,00 2,00 2,00 
PÉREZ JIMÉNEZ, MARIA ISABEL 0,00 0,00 2,00 2,00 
PORTA NAVARRO, LUCIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
PUCHADES BAS SANDRA 0,00 0,00 2,00 2,00 
QUILEZ VINUESA MARTA  0,00 0,00 2,00 2,00 
RAMOS POLO LORENA 0,00 0,00 2,00 2,00 
RICART DEMIRA SONIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
RIO CHORVA,  NURIA DEL 0,00 0,00 2,00 2,00 
ROBLES OUTEIRO, LETICIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
ROCA CARPIO CRISTINA 0,00 0,00 2,00 2,00 
RODRIGUEZ CIRUJANO, ANTONIO 0,00 0,00 2,00 2,00 
RODRIGUEZ DIAZ, ANABEL 0,00 0,00 2,00 2,00 
RODRIGUEZ MARTÍNEZ, EVANGELINA 0,00 0,00 2,00 2,00 
RUIPEREZ CASTRO, LORENA 0,00 0,00 2,00 2,00 
SAIZ CAÑETE ANA MARIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
SALCEDO MAIQUES, CARMEN MARIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
SANCHIS SANCHIS, MIREIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
SEVILLA MARQUINA MARIA ELENA 0,00 0,00 2,00 2,00 
SOLER ROBLES, ISABEL MARÍA 0,00 0,00 2,00 2,00 
MANZANO AGUILAR M ELENA  1,35 0,00 0,00 1,35 
MELO ALONSO ROBERTO 0,00 0,00 1,00 1,00 
NIETO ALVAREZ ISABEL MARIA  0,00 0,00 1,00 1,00 
TORTOSA ESTEVE, MARIA PILAR 0,00 0,00 1,00 1,00 
SARMIENTO FRANCO, FRANCISCO JOSE 0,60 0,00 0,00 0,60 
VALVERDE MORA, SONIA 0,00 0,00 0,00 0,00 
VILANOVA BONET MARIA TERESA 0,00 0,00 0,00 0,00 C 
H

 G
 U

 V



  

 
 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

VILCHES LLORENS LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00 
VILLAMIL PINEDA, YENNY ALEXANDRA 0,00 0,00 0,00 0,00 
VILLEGAS GARCIA MARIA ARANZAZU  0,00 0,00 0,00 0,00 
ARAGÓN CARRETERO, GEMA 0,00 0,00 0,00 0,00 
ARIAS SÁNCHEZ, CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 
ASCASO MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 
AYUSO SÁNCHEZ, PABLO 0,00 0,00 0,00 0,00 
BOSCH VICENTE SILVIA  0,00 0,00 0,00 0,00 
CABELLO FENOLL, MARTA 0,00 0,00 0,00 0,00 
CALATAYUD ASENSI, PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00 
CARRASCO MARTINEZ, RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 
CASTELLO SERRANO ARANZAZU 0,00 0,00 0,00 0,00 
CHULIA VERDEGUER, MARINA 0,00 0,00 0,00 0,00 
FERNANDEZ LOZANO, ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 
GALDÓN LLUCH, NEREIDA PAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 
IBAÑEZ PARRA, LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00 
JORDAN CUADRADO MELODI 0,00 0,00 0,00 0,00 
LEON COMAZZI SANTIAGO 0,00 0,00 0,00 0,00 
LLORENS GARCIA JULIA 0,00 0,00 0,00 0,00 
LLORENTE SANCHEZ MIRIAM 0,00 0,00 0,00 0,00 
LOPEZ GONZALEZ DE HEREDIA, SORAYA 0,00 0,00 0,00 0,00 
LOPEZ MARTINEZ CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 
MARIA VALLS, SHEILA 0,00 0,00 0,00 0,00 
MÁS PALOP, PRÁXEDES 0,00 0,00 0,00 0,00 
MESA MEDINA, FAYNA 0,00 0,00 0,00 0,00 
MOYA POSADAS, DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 
PALOP BENLLOCH, MARIA ELVIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 
PARRAS SOTO, PILAR 0,00 0,00 0,00 0,00 
PEREZ BARBOTEO, MARIA ESTELA 0,00 0,00 0,00 0,00 
RODRIGUEZ UREÑA, LUCIA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 
ROMERO ORTEGA, PAOLINA 0,00 0,00 0,00 0,00 
SCHUMACKER DE REZENDE MIRIELE 0,00 0,00 0,00 0,00 
SOTO CAICEDO LUZ STELLA 0,00 0,00 0,00 0,00 
TORMOS MUNUERA, LURDES 0,00 0,00 0,00 0,00 
URQUIDI LIMA MÓNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 C 
H

 G
 U

 V




